
Zarządzenie Nr 74/2013
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 04 listopada 2013 roku

w  sprawie  powołania  członków  do  komisji  konkursowej  celem  przeprowadzenia  konkursu  na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Smołdzinie.

Na podstawie art.  36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami: Dz U. z 2004 r. Nr 273,  poz.
2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr  
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, Dz U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791,  
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145,  
poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr  
56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54,  
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; Dz. U.  z 2012 r. poz. 941, 979; Dz. U. 
z 2013 r. poz. 87, 827, 1191)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  komisję  konkursową  celem  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Smołdzinie:
I. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

1) Danuta Dura – Przewodniczący komisji
2) Monika Rubaj-Królikowska
3) Janusz Dzierzba

II. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Gdańsku:
1) Urszula Mućka
2) Ewa Hałas

III. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej:
1) Małgorzata Kopiniak

IV. Przedstawiciel Rady Rodziców:
1) Małgorzata Mastalerz-Krystjańczuk

V. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:
1) Gabriela Bereżecka

VI. Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”:
1) Andrzej Zawada

VII. Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji KNSZZ „SOLIDARNOŚĆ-80”:
1) Wiesława Jasińska.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Wójta

  Małgorzata Żebrowska

        Zastępca Wójta


